ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

82.939.448/0001-30

89640-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  6/2023 - OU

67/2023

67/2023

10/11/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 001147 - COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL 13 0,0000 53.276,60
- 002487 - COOPERATIVA DE PEQUENOS AGRICULTORES DE
VIDEIRA E

10 0,0000 31.468,30
- 002484 - FLAVIO DONIZETE KAFER 13 0,0000 22.771,80
- 000425 - INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS SAO CARLO LTDA
- ME

2 0,0000 9.230,50
- 002485 - JULIO ANTONIO MARQUEZ 1 0,0000 3.386,00

39 120.133,20

67/2023

6/2023-OU

Outras Modalidades

18/12/2023
Edital de chamamento público tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, nos termos da Lei 14.660/2023 e Lei
11.947/2009 a serem adquiridos dos fornecedores individuais, grupos informais e grupos formais de
Agricultores Familiares, destinados à elaboração da Alimentação Escolar para os alunos da Escola
Municipal do Município de Ibicaré - Santa Catarina, com verba FNDE/PNAE, durante o ano de 2024, na
forma condições e

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Ibicaré,   18   de  Dezembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL